病理科标本储物冰柜
产品名称 病理科标本储物冰柜
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联标本储物冰柜
型号:FYL-YS-828L
产地:北京专用标本储物冰柜现货
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼

9、箱体？病理科标本储物冰柜采用的彩涂板，经喷涂工艺，表面色泽柔和，内部隔层可任意放宽和缩小
，便于存放不同物品。
10、箱体内部具备照明设施，方便夜间观察储存的物品。
11、安全双门锁设计，实现双人双管，防止随意开启。
12、箱体底部选用超出普通万向轮承载量2倍的脚轮， 止动底脚方便使用。
产品配置清单
1、说明书1本
2、保修卡1张
3、合格1张
04、搁 架8个
5、钥  匙2把
注：及时得到更多资料和信息请
规格以及基本参数：
4-38℃恒温、冷藏、加温系列
FYL-YS-50LK   【外形尺寸】430×488×535   【内部尺寸】370×380×425    容量46L
FYL-YS-100L   【外形尺寸】480×470×843   【内部尺寸】405×365×733    容量100L
FYL-YS-138L   【外形尺寸】540×543×830   【内部尺寸】465×428×724    容量138L
2-8℃ （-20℃）恒温、冷藏系列
FYL-YS-66L    【外形尺寸】430×480×645   【内部尺寸】357×390×542    容量62L
FYL-YS-88L    【外形尺寸】480×472×840   【内部尺寸】350×335×670    容量88L
FYL-YS-128    【外形尺寸】480×472×840   【内部尺寸】350×335×670    容量88L
2-48℃恒温、冷藏、加温系列
FYL-YS-150L   【外形尺寸】595×570×870   【内部尺寸】520×440×655    容量150L
FYL-YS-280L   【外形尺寸】595×570×1445  【内部尺寸】524×438×1223   容量280L
FYL-YS-430L   【外形尺寸】595×680×1805  【内部尺寸】510×530×1585   容量430L
FYL-YS-230L   【外形尺寸】595×571×1200  【内部尺寸】524×440×1090   容量230L
FYL-YS-310L   【外形尺寸】595×680×1293  【内部尺寸】513×530×1184   容量310L
FYL-YS-828L   【外形尺寸】1265×680×1830 【内部尺寸】 1265×680×2150 容量828L
FYL-YS-1028L  【外形尺寸】1445×860×1990 【内部尺寸】 1445×860×2220 容量1028L
0-100℃恒温、冷藏、加温、干燥系列
FYL-YS-151L   【外形尺寸】595×570×879   【内部尺寸】506×426×636    容量150L
FYL-YS-281L   【外形尺寸】595×570×1460  【内部尺寸】508×427×1215   容量280L
FYL-YS-431L   【外形尺寸】677×597×1710  【内部尺寸】504×504×1508   容量430L
基础特点介绍：
1、 显示/按键系统：
大屏液晶数字显示系统，实时显示箱内温度
触摸式按键系统，控温范围内可自由调节温度设定值